Begrotingswijzigingnummer 50 dienstjaar 2020 2-11-2020
Nummer college- of raadsadvies ]20.139047
betreft: bestuursrapportage 2020
De raad van de gemeente Uden besluit de begroting als volgt te wijzigen:
FCL Omschrijving FCL Programma | ECL |i/dn/f Omschrijving ECL Debet Credit Debet Credit Debet Credit Debet Credit Debet Credit Toelichting
nr dienstjaar dienstjaar jaar+1 jaar +1 jaar+2 | jaar+2 | jaar+3 | jaar+3 | jaar+4 | jaar+4 max 100 tekens
2020 2020 2021 2021 2022 2022 2023 2023 2024 2024 per regel
49310110 |ONROERENDE ZAAKBELASTING G 9 29001 |i| j|Stelpost belastingen -131.673 -121.760 -121.760 -121.760 -121.760|naar ECL 40811
49310110 |ONROERENDE ZAAKBELASTING G 9 40811 | i| j |OZB niet-woningen 131.673 121.760 121.760 121.760 121.760|van stelpost 29001
49320020 |ONROERENDE ZAAKBELASTING EI 9 29001 |i| j|Stelpost belastingen -295.892 -273.615 -272.988 -273.272 -273.272|naar ECL 40810
49320020 |ONROERENDE ZAAKBELASTING EI 9 40810 |i| j|OZB woningen 295.892 273615 272,988 273.272 273.272|van stelpost 29001
49320030 |ONROERENDE ZAAKBELASTING EI 9 29001 |i| j|Stelpost belastingen -181.435 -167.775 -167.775 -167.775 -167.775|naar ECL 40811
49320030 |ONROERENDE ZAAKBELASTING EI 9 40811 | i| j|OZB niet-woningen 181.435 167.775 167.775 167.775 167.775 |van stelpost 29001
49400030 |RECLAMEBELASTING PERCEPTIEK 9 39001 |ul j|Stelpost overige g -5.000 -5.000 -5.000 -5.000 -5.000 kosten legitiem naar ECL 34799
49400030 |RECLAMEBELASTING PERCEPTIEK 9 34799 |ul| j |Overige uitgaven ny 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000 kosten legitiem van ECL 39001
44200140 |BASISONDERWIJS GYMNASTIEK(K 4 34140 |ul n|Vervoerskosten g 12.165 budgetoverheveling 2019 naar 2020 - project Germenzeel
49830041 |MUTATIE RESERVE ONDERWIJS A 4 60950 |i|n|BR beschikking over budgetove| 12.165 budgetoverheveling 2019 naar 2020 - project Germenzeel
79109090 |BR (ART 43.1C) BUDGETOVERHEVH kap.dienst |60090 |u| n|Beschikking over r| 12.165 budgetoverheveling 2019 naar 2020 - project Germenzeel
79910000 |OVERBOEKINGS-REKENING KAPIT{ kap.dienst |00999 | i| n]Stelpost sluitrekening meerjaren 12.165 budgetoverheveling 2019 naar 2020 - project Germenzeel
42100110 |ALGEMEEN BEHEER WEGEN(K) 2 00008 |ul| j|Stelpost areaaluith -25.000 -25.000 25.000- 25.000- 25.000- areaaluitbreiding naar ECL 34799
42100110 |ALGEMEEN BEHEER WEGEN(K) 2 34799 |ul| j |Overige uitgaven ny 25.000 25.000 25.000 25.000 25.000 areaaluitbreiding van ECL 00008
45500310 |LANDSCHAPPELIJKE BEPLANTING 5 00008 |u| j|Stelpost areaaluith -15.000 -15.000 15.000- 15.000- 15.000- herschikking areaaluitbreiding landschappelijke beplanting
45500310 |LANDSCHAPPELIJKE BEPLANTING 5 34586 |u| j |Onderhoud door d 8.982 8.982 8.982 8.982 8.982 herschikking areaaluitbreiding landschappelijke beplanting
45500314 |LANDSCHAPPELIJKE BEPLANTING 5 34583 |ulj |Diensten door derd -3.600 -3.600 -3.600 -3.600 -3.600 herschikking areaaluitbreiding landschappelijke beplanting
45500317 INATUURTERREINEN BUITENGEBIE] 5 34586 |ulj |Onderhoud door d 9.618 9.618 9.618 9.618 9.618 herschikking areaaluitbreiding landschappelijke beplanting
45600220 |ALGEMEEN GROEN (K) 5 00008 |ulj |Stelpost areaaluitbf -10.000 -10.000 -10.000 -10.000 -10.000 herschikking areaaluitbreiding groen
45600220 |ALGEMEEN GROEN (K) 5 34577 |ulj |Storten/verwerken -8.292 -8.292 -8.292 -8.292 -8.292 herschikking areaaluitbreiding groen
45600220 |ALGEMEEN GROEN (K) 5 34583 |ulj |Diensten door derd 15.500 15.500 15.500 15.500 15.500 herschikking areaaluitbreiding groen
45600220 |ALGEMEEN GROEN (K) 5 34584 |ulj |Stortkosten grond -15.000 -15.000 -15.000 -15.000 -15.000 herschikking areaaluitbreiding groen
45600220 |ALGEMEEN GROEN (K) 5 34585 |ulj |Onderhoud door d 15.000 15.000 15.000 15.000 15.000 herschikking areaaluitbreiding groen
45600220 |ALGEMEEN GROEN (K) 5 34596 |ulj |Stortenfverwerken 23.030 23.030 23.030 23.030 23.030 herschikking areaaluitbreiding groen
45600224 |RECREATIEVE VOORZIENINGEN (K| 5 00008 |ulj |Stelpost areaaluith -20.000 -20.000 -20.000 -20.000 -20.000 herschikking areaaluitbreiding groen
45600224 |RECREATIEVE VOORZIENINGEN (K| 5 34586 |ulj |Onderhoud door d 15.334 15.334 15.334 15.334 15.334 herschikking areaaluitbreiding groen
45600225 |VERHARDINGEN GROEN (K) 5 34585 |ulj |Onderhoud door d -8.413 -8.413 -8.413 -8.413 -8.413 herschikking areaaluitbreiding groen
45600229 |ECOLOGISCH BEHEER GROEN (K) 5 34586 |ulj |Onderhoud door d -7.159 -7.159 -7.159 -7.159 -7.159 herschikking areaaluitbreiding groen
54505000 |OW - SPEELVELDEN (K) kostenpl. |34009 |ulj |Inhuren materieel -4.059 -4.059 -4.059 -4.059 -4.059 herschikking budgetten kostenplaats speelvelden
54505000 |OW - SPEELVELDEN (K) kostenpl. |34541 |ulj |Opschonen watery -1.058 -1.058 -1.058 -1.058 -1.058 herschikking budgetten kostenplaats speelvelden
54505000 |OW - SPEELVELDEN (K) kostenpl. |34546 |ulj |Onderhoud overigq 5117 5117 5117 5117 5117 herschikking budgetten kostenplaats speelvelden
42100410 |OPENB. VERL., VRI, CARRILLON & 2 00008 |ulj |Stelpost areaaluith -30.000 -30.000 -30.000 -30.000 -30.000 herschikking areaaluitbreiding openbare verlichting
42100420 |OPENBARE VERLICHTING UITVOEH 2 34586 |ulj |Onderhoud door d 30.000 30.000 30.000 30.000 30.000 herschikking areaaluitbreiding openbare verlichting
42100110 |ALGEMEEN BEHEER WEGEN (K) 2 00008 |ulj |Stelpost areaaluitbf -25.000 -25.000 -25.000 -25.000 -25.000 herschikking areaaluitbreiding wegen
42100380 |WEGEN, TROTTOIRS, PLEINEN & P| 2 34586 |ulj |Onderhoud door d 25.000 25.000 25.000 25.000 25.000 herschikking areaaluitbreiding wegen
41400120 |OVERIGE OPENBARE VEILIGHEID ( 1 42014 |u|j |Bijdrage samenwe| 22.300 22.300 22.300 22.300 22.300 2e afwijkingenrap 2020 - structurele verhoging bijdrage Taskforce-F
42100250 |VERKEER- MENSGERICHTE MAATH 2 34500 |ulj |Bijdrage in werkplan VVN 86.560 2e afwijkingenrap 2020 - mensgerichte maatregelen
42100250 |VERKEER- MENSGERICHTE MAATH 2 42911 |i |j |Bijdragen van de provincie 69.248 2e afwijkingenrap 2020 - mensgerichte maatregelen
42100110 |ALGEMEEN BEHEER WEGEN (K) 2 34967 |i |n |Straatwerkvergoeding derden 20.000 2e afwijkingenrap 2020 - straatwerkvergoeding
45600127 |EVENEMENTEN (K) 3 31010 |u|n |Electriciteitsverbru -2.000 2e afwijkingenrap 2020 - vervallen evenementen en kermissen
45600127 |EVENEMENTEN (K) 3 34799 |u|n |Overige uitgaven -23.000 2e afwijkingenrap 2020 - vervallen evenementen en kermissen
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Electriciteitsverbru -48.000
Kosten ophalen afy -3.000
Diensten door derd -4.000
Promotie en reklan -26.000
Overige uitgaven ny -19.000

Staangelden voor kermissen
Vergoeding electriciteitsverbruik
Bijdrage promotie
Overige uitgaven ny
Erfpacht
Doorberekende renteopbrengstd
Overige rente-opbrengsten kortl

28.000

Doorberekende re -148.985
Erfpacht

Stelpost sluitrekening meerjaren
Huurkoop | 751270

Stelpost sluitrekening meerjaren
Doorberekende renteopbrengstd
Doorberekende rerl 10.000
Overige rente-opbrengsten kortl

Rente 11.269
Doorberekende re -11.269
Rente rekening co 11.269
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AR Toev.aan Algemene bedrijffsreserve GE

AR inc.besch.over Algemene be]
Toevoeging aan reserve
Beschikking over ri 1.269
Stelpost sluitreken -1.269
Gronduitgifte bedrijfsterrein
Stelpost sluitrekening meerjaren

Onroerendgoed- b 39.000
Vervoerskosten 22.000
Tijdelijke huisvesti -289.000
Subsidie POV -140.000
Stelpost subsidies 43.295

Bijdrage onderwijs achterstande

Subsidie |  11.000
Bijdrage van derden
Bijdrage vervoerskl 4235

Rijksbijdrage (bijdrage in exploit

Vergoeding inhurel 2.353
Kosten onvoorzien 474
Inkoop koffie e.d. 33
Inkoop drank btw | 462
Inkoop drank btw h 1.474

Rijksbijdrage (bijdrage in exploit
Overige uitgaven 6.265
Rijksbijdrage (bijdrage in exploit
Electriciteitsverbru 825
Gasverbruik 2.886
Huur handdoekaut 2
Kosten van leasing 300
Kosten legionella (g 146
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Sportmaterialen
Waterverbruik
Schoonmaakkoste
Brand, inbraak, be
Kosten ophalen afy
Onderhoud gebou
Onderhoud installa
Diensten door derd
Abonnementen
Telefoonkosten
Overige uitgaven ny

850
126
200
300
219
599
499
8.463
457
100
40

Rijksbijdrage (bijdrage in exploit

Electriciteitsverbru
Gasverbruik

Huur handdoekaut
Kosten van leasing
Kosten legionella (g
Sportmaterialen
Waterverbruik
Schoonmaakkoste
Brand, inbraak, be
Kosten ophalen afy
Onderhoud gebou
Onderhoud installa
Diensten door derd
Telefoonkosten
Overige uitgaven ny

1.247
1.959
4

178
146
846
48
213
178
5

302
178
4.930
71

71

Rijksbijdrage (bijdrage in exploit

Electriciteitsverbru
Gasverbruik
Kosten van leasing
Kosten legionella (g
Sportmaterialen
Waterverbruik
Schoonmaakkoste
Kosten ophalen afy
Onderhoud gebou
Onderhoud installa
Diensten door derd
Abonnementen
Telefoonkosten
Overige uitgaven ny

420
455
70
331
556
81
28
28
196
70
1.815
256
42
14

Rijksbijdrage (bijdrage in exploit

Electriciteitsverbru
Gasverbruik
Kosten van leasing
Kosten legionella (g
Sportmaterialen
Waterverbruik
Schoonmaakkoste
Kosten ophalen afy
Onderhoud gebou

Onderhoud installa

362
537
62
52
496
69
18
31
175
62
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Diensten door derd 1.974
Abonnementen 228
Telefoonkosten 25
Overige uitgaven ny 13
Rijksbijdrage (bijdrage in exploit
Electriciteitsverbru 1.734
Gasverbruik 2212
Huur handdoekaut 2
Kosten van leasing 237
Kosten legionella (g 173
Sportmaterialen 1.342
Waterverbruik 99
Schoonmaakkoste 94
Brand, inbraak, be 237
Kosten ophalen afy 188
Onderhoud gebou 948
Onderhoud installa 316
Diensten door derd 7.102
Abonnementen 361
Telefoonkosten 94
Rijksbijdrage (bijdrage in exploit
Vergoeding inhurel 2.037
Sportmaterialen 543
Onderhoud gebou 1.358
Onderhoud installa 543
Diensten door derd 3.394
Overige uitgaven ny 3.980
Rijksbijdrage (bijdrage in exploit
Kosten legionella 39
Sportmaterialen 370
Rijksbijdrage (bijdrage in exploit
Kosten legionella 1.581
Brand, inbraak, be 73
Onderhoud gebou 693
Onderhoud installa 590

Rijksbijdrage (bijdrage in exploit
Subsidies aan marl 33.370
Rijksbijdrage (bijdrage in exploit
Kosten bestemmin| 193
Onderhoud gebou 435
Rijksbijdrage (bijdrage in exploit
Sloopkosten J 15.881

Onderhoud gebou 3.048
Rijksbijdrage (bijdrage in exploit
Overige uitgaven ri 967
Rijksbijdrage (bijdrage in exploit
Electriciteitsverbru 499
Dieselolie 478
Inhuren materieel 4.565
Meststoffen 3.356
Aankoop graszad 1614
Onderhoud kunstg 9.270

Aankoop zand 931

3.283

12.106

9.480

327

2.348

26.684

502

15.136
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Opschonen water 224
Onderhoud overig 3.434
Onderhoud door d -1.141
Inspecties NOC/N 23
Overige uitgaven 2.156

Rijksbijdrage (bijdrage in exploit
Overige uitgaven 4 30.496
Investeringsbijdrage van het Riji{
Stelpost sluitrekening meerjaren
Rente 46
Afschrijving

n |Overige uitgaven d 92.852

Investeringsbijdrage van het Riji{
Stelpost sluitrekening meerjaren
Rente 140
Afschrijving

n |Overige uitgaven d 93.517

Investeringsbijdrage van het Riji{
Stelpost sluitrekening meerjaren

j |Rente 141
j |Afschrijving
n |Overige uitgaven d 7.411

Investeringsbijdrage van het Riji{
Stelpost sluitrekening meerjaren

j |Rente 11
j |Afschrijving
n |Overige uitgaven d 11171

Investeringsbijdrage van het Riji{
Stelpost sluitrekening meerjaren
Rente 17
Afschrijving

n |Overige uitgaven d 44.362

Investeringsbijdrage van het Riji{
Stelpost sluitrekening meerjaren

j |Rente 67
j |Afschrijving
n |Overige uitgaven d 15.881

Investeringsbijdrage van het Riji{
Stelpost sluitrekening meerjaren
Rente 24
Afschrijving

n |Overige uitgaven d 51.244

Investeringsbijdrage van het Riji{
Stelpost sluitrekening meerjaren

Rente 77
Afschrijving
Overige uitgaven d 3.176

Toevoeging aan voorziening

Rijksbijdrage (bijdrage in exploit
VZ toev.aan Onde 3.176
Overige uitgaven 364.407
Investeringsbijdrage van het Riji{
Stelpost sluitrekening meerjaren
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45304422 |SPORTZAAL GERMENZEEL / GEBIF 5 61000 |ulj |Rente 548 1.081 1.054 1.027 999 2e afwijkingenrap 2020 - btw sport (SPUK)
45304422 |SPORTZAAL GERMENZEEL / GEBIF 5 61010 |ulj |Afschrijving 1.825 1.825 1.825 1.825 2e afwijkingenrap 2020 - btw sport (SPUK)
75300879 |2019 NIEUWBOUW TURNHAL GERM kap.dienst |33799 |u|n |Overige uitgaven d 92.852 2e afwijkingenrap 2020 - btw sport (SPUK)
75300879 (2019 NIEUWBOUW TURNHAL GERM kap.dienst |43914 [i |n |Investeringsbijdrage van het Riji 74.250 2e afwijkingenrap 2020 - btw sport (SPUK)
79910000 |OVERBOEKINGS-REKENING KAPIT{ kap.dienst |00999 |i |n |Stelpost sluitrekening meerjaren 18.602 2e afwijkingenrap 2020 - btw sport (SPUK)
45304428 |TURNHAL GERMENZEEL (V&K) 5 61000 |ulj |Rente 140 276 269 262 255 2e afwijkingenrap 2020 - btw sport (SPUK)
45304428 |TURNHAL GERMENZEEL (V&K) 5 61010 |ulj |Afschrijving 465 465 465 465 2e afwijkingenrap 2020 - btw sport (SPUK)
75310001 |2019 RENOVATIE KLEEDLOKALEN {| kap.dienst |33799 |u|n |Overige uitgaven d 12.917 2e afwijkingenrap 2020 - btw sport (SPUK)
75310001 |2019 RENOVATIE KLEEDLOKALEN | kap.dienst |43914 [i |n |Investeringsbijdrage van het Riji 10.329 2e afwijkingenrap 2020 - btw sport (SPUK)
79910000 |OVERBOEKINGS-REKENING KAPIT{ kap.dienst |00999 |i |n |Stelpost sluitrekening meerjaren 2.588 2e afwijkingenrap 2020 - btw sport (SPUK)
45314811 |HOCKEYVELDEN SPORTPARK UDH 5 61000 |ulj |Rente 19 38 36 34 32 2e afwijkingenrap 2020 - btw sport (SPUK)
45314811 |HOCKEYVELDEN SPORTPARK UDH 5 61010 |ulj |Afschrijving 129 129 129 129 2e afwijkingenrap 2020 - btw sport (SPUK)
75310007 |2018 RKSV VOLKEL RENOVATIE KL| kap.dienst |33799 |u|n |Overige uitgaven d 50.820 2e afwijkingenrap 2020 - btw sport (SPUK)
75310007 |2018 RKSV VOLKEL RENOVATIE KL| kap.dienst |43914 [i |n |Investeringsbijdrage van het Riji 40.638 2e afwijkingenrap 2020 - btw sport (SPUK)
79910000 |OVERBOEKINGS-REKENING KAPIT{ kap.dienst |00999 |i |n |Stelpost sluitrekening meerjaren 10.182 2e afwijkingenrap 2020 - btw sport (SPUK)
45313121 |VOETBALVELDEN VOLKEL BEHEER 5 61000 |ulj |Rente 76 149 141 134 126 2e afwijkingenrap 2020 - btw sport (SPUK)
45313121 |VOETBALVELDEN VOLKEL BEHEER 5 61010 |ulj |Afschrijving 509 509 509 509 2e afwijkingenrap 2020 - btw sport (SPUK)
75310013 |2019 HC UDEN RENOVATIE KLEEDY kap.dienst |33799 |u|n |Overige uitgaven d 37.692 2e afwijkingenrap 2020 - btw sport (SPUK)
75310013 [2019 HC UDEN RENOVATIE KLEEDY kap.dienst |43914 [i |n |Investeringsbijdrage van het Riji 30.140 2e afwijkingenrap 2020 - btw sport (SPUK)
79910000 |OVERBOEKINGS-REKENING KAPIT{ kap.dienst |00999 |i |n |Stelpost sluitrekening meerjaren 7.552 2e afwijkingenrap 2020 - btw sport (SPUK)
45314811 |HOCKEYVELDEN SPORTPARK UDH 5 61000 |ulj |Rente 57 110 105 99 93 2e afwijkingenrap 2020 - btw sport (SPUK)
45314811 |HOCKEYVELDEN SPORTPARK UDH 5 61010 |ulj |Afschrijving 378 378 378 378 2e afwijkingenrap 2020 - btw sport (SPUK)
75310020 |2019 FC UDEN RENOVATIE TRAININ kap.dienst |33799 |u|n |Overige uitgaven d 11.435 2e afwijkingenrap 2020 - btw sport (SPUK)
75310020 [2019 FC UDEN RENOVATIE TRAININ kap.dienst |43914 [i |n |Investeringsbijdrage van het Riji 9.144 2e afwijkingenrap 2020 - btw sport (SPUK)
79910000 |OVERBOEKINGS-REKENING KAPIT{ kap.dienst |00999 |i |n |Stelpost sluitrekening meerjaren 2.291 2e afwijkingenrap 2020 - btw sport (SPUK)
45313141 |VOETBALVELDEN FC UDEN BEHEFH 5 61000 |ulj |Rente 17 34 33 31 30 2e afwijkingenrap 2020 - btw sport (SPUK)
45313141 |VOETBALVELDEN FC UDEN BEHEFH 5 61010 |ulj |Afschrijving 76 76 76 76 2e afwijkingenrap 2020 - btw sport (SPUK)
79105250 |2019 VZ (ART 44.1C) GO AANPASSI| kap.dienst |33799 [u|n |Overige uitgaven d 2.922 2e afwijkingenrap 2020 - btw sport (SPUK)
79105250 |2019 VZ (ART 44.1C) GO AANPASSI| kap.dienst |60910 |i |n |Toevoeging aan voorziening 2.922 2e afwijkingenrap 2020 - btw sport (SPUK)
54505000 |OW - SPEELVELDEN kostenpl. |41910 |i |n [Rijksbijdrage (bijdrage in exploit: 2.337 2e afwijkingenrap 2020 - btw sport (SPUK)
54505000 |OW - SPEELVELDEN kostenpl. |60140 |u|n |VZ toev.aan Onde 2.922 2e afwijkingenrap 2020 - btw sport (SPUK)
49145000 |RENTE EN AFSCHRIJVINGEN (K) 9 61741 |ulj |Doorberekende re -1.380 -2.706 -2.604 -2.502 -2.401 2e afwijkingenrap 2020 - btw sport (SPUK)
49145000 |RENTE EN AFSCHRIJVINGEN (K) 9 61742 |ulj |Doorberekende afg 0 -6.777 -6.777 -6.777 -6.777 2e afwijkingenrap 2020 - btw sport (SPUK)
49145000 |RENTE EN AFSCHRIJVINGEN (K) 9 20030 |ulj |Rente rekening co 1.380 2.706 2.604 2.502 2.401 2e afwijkingenrap 2020 - btw sport (SPUK)
49145000 |RENTE EN AFSCHRIJVINGEN (K) 9 20060 |ulj |Afschrijvingen BD- 0 6.777 6.777 6.777 6.777 2e afwijkingenrap 2020 - btw sport (SPUK)
79120100 |VRIJVAL MIDDELEN kap.dienst 20900 |i |J JAFSCH INVESTERINGEN 0 6.777 6.777 6.777 6.777|2e afwijkingenrap 2020 - btw sport (SPUK)
79910000 |SLUITREK KD kap.dienst |00999 |i |j |Stelpost sluitrekening meerjaren 0 -6.777 -8.777 -6.777 -6.777|2e afwijkingenrap 2020 - btw sport (SPUK)
75310005 |2020 KUNSTGRASVELD TOPLAAG kap.dienst |33799 |u|n [Overige uitgaven 4 -185.000 2e afwijkingenrap 2020 - renovatie veld 1 HCU
79910000 |OVERBOEKINGS-REKENING KAPIT{ kap.dienst |00999 |i |n |Stelpost sluitrekening meerjaren -185.000 2e afwijkingenrap 2020 - renovatie veld 1 HCU
45314811 |HOCKEYVELDEN SPORTPARK UDH 5 61000 |ulj |Rente -2.776 -2.636 -2.359 -2.081 -1.804 2e afwijkingenrap 2020 - renovatie veld 1 HCU
45314811 |HOCKEYVELDEN SPORTPARK UDH 5 61010 |ulj |Afschrijving -18.500 -18.500 -18.500 -18.500 -18.500 2e afwijkingenrap 2020 - renovatie veld 1 HCU
45314811 |HOCKEYVELDEN SPORTPARK UDH 5 61002 |u|n |Incidentele vrijval 1.388 2e afwijkingenrap 2020 - renovatie veld 1 HCU
45314811 |HOCKEYVELDEN SPORTPARK UDH 5 61012 |u|n |Incidentele vrijval 18.500 2e afwijkingenrap 2020 - renovatie veld 1 HCU
49145000 |RENTE EN AFSCHRIJVINGEN (K) 9 61741 |ulj |Doorberekende re 1.388 2.636 2.359 2.081 1.804 2e afwijkingenrap 2020 - renovatie veld 1 HCU
49145000 |RENTE EN AFSCHRIJVINGEN (K) 9 61742 |ulj |Doorberekende af: 0 18.500 18.500 18.500 18.500 2e afwijkingenrap 2020 - renovatie veld 1 HCU
49145000 |RENTE EN AFSCHRIJVINGEN (K) 9 20030 |ulj |Rente rekening co -1.388 -2.636 -2.359 -2.081 -1.804 2e afwijkingenrap 2020 - renovatie veld 1 HCU
49145000 |RENTE EN AFSCHRIJVINGEN (K) 9 20060 |ulj |Afschrijvingen BD- 0 -18.500 -18.500 -18.500 -18.500 2e afwijkingenrap 2020 - renovatie veld 1 HCU
79120100 |VRIJVAL MIDDELEN kap.dienst 20900 |i |J JAFSCH INVESTERINGEN 0 -18.500 -18.500 -18.500 -18.500|2e afwijkingenrap 2020 - renovatie veld 1 HCU
79910000 |SLUITREK KD kap.dienst |00999 |i |j |Stelpost sluitrekening meerjaren 0 18.500 18.500 18.500 18.500|2e afwijkingenrap 2020 - renovatie veld 1 HCU
45110120 |KUNST EN CULTUUREDUCATIE (K) 5 42146 |ulj |Subsidie Marktplaats 32.855 32.855 32.855 32.855 2e afwijkingenrap 2020 - Regeling Cultuureducatie met Kwaliteit 20:
45110120 |KUNST EN CULTUUREDUCATIE (K) 5 42911 |i |j |Bijdragen van de provincie 32.855 32.855 32.855 32.855|2e afwijkingenrap 2020 - Regeling Cultuureducatie met Kwaliteit 20:
45500210 |BOSSEN (K) 5 34586 |ulj |Onderhoud door d({ 14.750 14.750 14.750 14.750 14.750 2e afwijkingenrap 2020 - onderhoud bossen
45500210 |BOSSEN (K) 5 41882 |i |j |Rijksbijdrage instandhouding bo 14.750 14.750 14.750 14.750 14.750|2e afwijkingenrap 2020 - onderhoud bossen
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Sloopkosten 12.000
Overige uitgaven 33.000
Stelpost sluitrekening meerjaren

Rente 494
Afschrijving 3.300
Incidentele vrijval -247
Incidentele vrijval -3.300
Doorberekende re -247
Doorberekende af: 0
Rente rekening co 247
Afschrijvingen BD- 0

AFSCH INVESTERINGEN

Stelpost sluitrekening meerjaren
Overige uitgaven 4 30.600
Stelpost sluitrekening meerjaren

Rente mjp 2020 450
Afschrijving mjp 24 2.040
Rente incidentele -225
Afschrijving incide -2.040
Doorberekende re -225
Doorberekende afg 0
Rente rekening co 225
Afschrijvingen BD- 0
AFSCH INVESTERINGEN

Stelpost sluitrekening meerjaren
Diensten door derd -50.000
Participatieactivitei 49.770
Stelpost overige g -21.989
Aankoop inventarid 4.500
Kosten ophalen afy 600
Onroerendgoed- b -2.000
Overige uitgaven ny -35.000
Electriciteitsverbru 13.500
Gasverbruik 9.000
Kosten van leasing 550
Onroerendgoed- b 8.000
Waterschapslast 800
Rioolrechten 100
Kosten legionella (g 500
Bijdrage VVE/adm -21.233
Schoonmaakkoste 2.000
Onderhoud technid 1.500
Brand, inbraak, be 350
Abonnementen 1.000
Overige uitgaven ny -29.060

Huur van gebouwen

Losse verhuur accommodaties
Gebruik accommodaties door sg
Onderhoud technig] 999
Huur van gebouwen
Contract-verhuur accommodatie
Bijdrage van derden in servicek

Electriciteitsverbrul 1.000
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n |Overige uitgaven -40.000
n |Subsidie Stichting -45.000
n |Basisuitkering 1.194.746
n |Rijksbijdrage (bijdrage in exploit
n |Basisuitkering | 298.687
n |Rijksbijdrage (bijdrage in exploit
n |Vergoeding inhurell 404.350
n |Rijksbijdrage (bijdrage in exploit
n | Stelpost sociale uit] -350.000
Participatieactivitei -112.078
Beschut werk -412.560
Participatieactivitei 115.471
Beschut werk 425.044
Participatieactivitei -115.471
Beschut werk -425.044
Participatieactivitei 115.471
Beschut werk 425.044
Beschut werk 58.144
bijdr. ingevolge ge 414.970
n |Corona maatregeld 579.687
n |Overige opbrengsten
Dagbesteding - mi -28.000
Dagbesteding - z -12.000
Dagbesteding - mi 80.000
Dagbesteding - mi 3.500
Dagbesteding - Zd 1.500

R

Gasverbruik 700
Onroerendgoed- b 2.500
Waterschapslaste 200
Rioolrechten 30
Waterverbruik 15
Bijdrage VVE/adm 12.500
Schoonmaakkoste 750
Diensten door der 16.000

Huur van gebouwen
Contract-verhuur accommodatie
Bijdragen van derden

Bijdrage van derden in servicek
Stelpost overige g en d inkomstd
Stelpost overige gl -234.000
Stelpost overige g en d inkomstd
Onroerendgoed- b 1.300
Waterschapslaste 500
Contract-verhuur accommodatie

Rijksbijdrage (bijdrage in exploit
Beschikking overr] ~ 211.019
Toevoeging aan reserve

Stelpost sluitrekening meerjaren

Kort Verblijf Basis 845
Kort Verblijf Extra 2.080
Begeleiding - spec 845
Begeleiding ZG 1.225
Begeleiding - licht 3.340
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Begeleiding - midd| 445.530
Begeleiding - zwad 105.010
Begeleiding - Sped 1.125
Kort Verblijf Basis -3.000
Begeleiding - licht -1.000
Begeleiding - midd| -61.000
Begeleiding - zwad -40.000
Zorg in natura HV1 360.000
Zorg in natura hv2 44.000
Zorg in natura HVJ 1.000
PGB bruto hv1 -320.000
PGB bruto hv2 -5.000

Gemeentelijke Krediet Bank
Vergoeding inhuren personeel
Corona maatregelen inkomsten
Corona maatregelen inkomsten
ZIN Individuele On -90.000
Subsidie 17.350
Bijdragen van de provincie

Medische adviserir| -30.000
ZIN Landelijke afs -836.463
ZIN Regionale afs| -311.521
ZIN Regionale afs -6.824.724
ZIN Regionale afs| -340.821
ZIN Regionale afs| -6.106
ZIN Regionale afs| -446.705
ZIN Regionale afs| -446.705
ZIN Landelijke afsf 1.124.729
ZIN Regionale afs| 315.923
ZIN Regionale afsy 6.710.486
ZIN Regionale afs| 353.007

ZIN Regionale afs| 6.106

ZIN Regionale afs| 462.677
ZIN Regionale afs| 462.676
ZIN Regionale afs| 151.338

ZIN Regionale afspraken

ZIN Regionale afs| 100.808
ZIN Regionale afs| 0
PGB Jeugdhulp 107.000
Aanleg rioolaanslu 65.000
Bijdrage rioolaansluitingen

VZ besch.over Egalisatie Rioleri
Beschikking over 85,000
Stelpost sluitrekening meerjaren

Aankoop (minijcon 17.102
Afvalstoffenbelasti 36.329
Onderhoud progral -20.305
Kosten storten/very 35.298
Kosten storten/very 53.000
Aankoop kca boxe -2.263
Kosten inzameling -216.000
Kosten inzameling -6.000
Kosten inname luig 8.184
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Kosten ophalen pa| -85.139
Kosten glasinzamg -10.714
Garantieregeling o -36.148
Kosten ophalen afy 10.000
Kosten ophalen afy 8.000
Kosten storten/very 60.053
Kosten storten/very 55.000
Diensten door derd 3.000
Diensten door derg 52.000

Opbrengst inname oud-papier
Opbrengst glasinzameling
opbrengst inzameling kunststoffd

Overige tarieven

VZ toev aan egalis 151.000
VZ Beschik over Voorz. egalisat]
Toevoeging aan voorziening
Stelpost sluitrekening meerjaren
Beschikking over | 77.434
Stelpost sluitrekening meerjaren
Kosten herstel schl 80.000
Bijdragen van de provincie

VZ besch.over Egalisatie Rioleri
Beschikking over | 20.000
Stelpost sluitrekening meerjaren
VZ Beschik over Voorz. egalisat]
Beschikking over | 20.000
Stelpost sluitrekening meerjaren

Bijdrage ingevolge] 75.000
Bijdrage ingevolge] 24.000
Salarissen -24.000
Overige uitgaven -43.600

Onderhoud programmatuur
Overige uitgaven 99.000
Overige uitgaven 16.000
AR inc.besch.over Algemene be]
Beschikking over ] 115.000
Stelpost sluitrekening meerjaren
Bijdragen van derden

Vergoeding inhurel -25.800
Overige uitgaven d 40.000
Overige uitgaven ny 20.000
Kosten gerechtelijK 18.000
Leges

Vergoeding inhurel 230.000
Doorberekening ur] -230.000
aandeel in kpl Ruin 230.000
aandeel in kpl Ruin -94.282
Toerekening overh -55.760
Stelpost sluitreken 150.042
Toerekening overh 55.760
aandeel in kpl Ruin 37.690
aandeel in kpl Ruin 28.296
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49145000
49145000
49145000
49145000
79120100
79910000
49990301
49990202
41400121
42100350
44211120
44410210
45100200
45304211
45304421
45304422
45304423
45304424
45304425
45304429
45313111
45313121
45313131
45313141
45313311
45314811
45601330
46500211
46610100
46700411
46701211
46704422
46704423
46704427
46704428
47230035
47240114
48200210
48213211
49221010
49221020
49221030
49221031
49221034
49221035

DUURZAAMHEID (K)
OVERHEAD - MID BEHEER BASISV!
2020 GEMEENTEHUIS+WERF VIDE
OVERBOEKINGS-REKENING KAPIT,
OVERHEAD - HUISVESTING GEMEE
OVERHEAD - HUISVESTING GEMEE
OVERHEAD - HUISVESTING GEMEE
OVERHEAD - HUISVESTING GEMEE
RENTE EN AFSCHRIJVINGEN (K)
RENTE EN AFSCHRIJVINGEN (K)
RENTE EN AFSCHRIJVINGEN (K)
RENTE EN AFSCHRIJVINGEN (K)
VRIJVAL MIDDELEN

SLUITREK KD

OVERHEAD - MID P&O (K)
OVERHEAD - FINANCIEN BEDRIJFS
MID - IZ - HUISVESTING BRANDWE
AUTOBUSSTATION/ABRI'S(K)
BASISONDERWIJS HUISVESTING /
VOORTGEZET ONDERWIJS HUISVH
BEHEERSREKENING GEBOUW BIB
ATLETIEKACCOMMODATIE BEHEER
SPORTHAL DE WERVEL(K)
SPORTZAAL GERMENZEEL / GEBIH
GYMZAAL ZOGGEL(K)

GYMZAAL HOENDERBOS(K)
SPORTHAL DE STIGT(K)
ONDERHOUD GEBOUWEN BUITEN
VOETBALVELDEN UDI '19 BEHEER(
VOETBALVELDEN VOLKEL BEHEER
VOETBALVELDEN ODILIAPEEL BEH
VOETBALVELDEN FC UDEN BEHEE
SPEELVELDEN MOLENEIND BEHEE
HOCKEYVELDEN SPORTPARK UDH
SUBSIDIE KINDERBOERDERIJ EN I
PEUTER EN KINDEROPVANG ACC(
WMO MAATWERKVOORZIENING W|
WIJKACCOMMODATIES(K)
JEUGDWERK ACCOMMODATIES(K)
WIJKGEBOUW DE NIEUWE PIT(K)
WIJKGEBOUW DE BALANS(K)
ONTMOETINGSPLEIN TERRA VICTA
ONTMOETINGSPLEIN DE SCHAKEL
ENERGIE(K)
BEGRAAFPLAATS-GRAFRECHT (K)
WOONWAGENCENTRUM BERKEN(]
STANDERDMOLENS BEHEER(K)
ONROERENDGOED-EXPLOITATIE(A
DIVERSE WONINGEN(K)

OVERIGE WELZIJNSACCOMMODAT
BRABANTSTRAAT 4A EN 6(K)
PNEMSTRAAT 1(K)

EXPLOITATIE MC LOOPKANTSTRA

7

9
kap.dienst
kap.dienst

9
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9
kap.dienst
kap.dienst

9
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19908
34420
33799
00999
61000
61010
61002
61012
61741
61742
20030
20060
20900
00999
34799
34583
34030
34030
34030
34030
34030
34030
34030
34030
34030
34030
34030
34030
34030
34030
34030
34030
34030
34030
34030
34030
34030
34030
34030
34030
34030
34030
34030
34030
34030
34030
34030
34030
34030
34030
34030
34030
34030
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aandeel in kpl Ruin
Onderhoud progral
Overige uitgaven d
Stelpost sluitrekeni
Rente

Afschrijving

n |Incidentele vrijval rf

Incidentele vrijval g
Doorberekende re
Doorberekende afg
Rente rekening co
Afschrijvingen BD-

28.296
17.500
12.500
ng meerjaren
188
2.500
-94
-2.500
-94

0

94

0

AFSCH INVESTERINGEN

Stelpost sluitrekeni
Overige uitgaven ny
Diensten door derd
Verzekering tegen
Verzekering tegen
Verzekering tegen
Verzekering tegen
Verzekering tegen
Verzekering tegen
Verzekering tegen
Verzekering tegen
Verzekering tegen
Verzekering tegen
Verzekering tegen
Verzekering tegen
Verzekering tegen
Verzekering tegen
Verzekering tegen
Verzekering tegen
Verzekering tegen
Verzekering tegen
Verzekering tegen
Verzekering tegen
Verzekering tegen
Verzekering tegen
Verzekering tegen
Verzekering tegen
Verzekering tegen
Verzekering tegen
Verzekering tegen
Verzekering tegen
Verzekering tegen
Verzekering tegen
Verzekering tegen
Verzekering tegen
Verzekering tegen
Verzekering tegen
Verzekering tegen
Verzekering tegen
Verzekering tegen

ng meerjaren
6.000
21.600
-1.034
205
-10.879
11.875
6.193
-454
71

101
284
-1.235
-2.812
334

89
2.646
-509
-122
-125
364

48
-285
93

-82
258

79

385
296
684
-21
-69
-1.090
-268

-1.175
-545
274
1.577
=737

12.500

17.500

169
2.500

-169
-2.500
169
2.500

6.000

-1.034
205
-10.879
11.875
6.193
-454
71
101
284
-1.235
-2.812
334
89
2646
-509
-122
-125
364
48
-285
93

258

79
385
296
684
-21

-268

-1.175
-545
274
1.577
=737

2.500
-2.500

17.500

131
2.500

-131
-2.500
131
2.500

6.000

-1.034
205
-10.879
11.875
6.193
-454
71

101
284
-1.235
-2.812
334

89
2.646
-509
-122
-125
364

-285

2.500
-2.500

17.500

94
2.500

-2.500
94
2.500

6.000

-1.034
205
-10.879
11.875
6.193
-454
71
101
284
-1.235
-2.812
334
89
2.646
-509
-122
-125
364
48
-285
93

258

79
385
296
684
-21

-1.090
-268

-1.175
-545
274
1.577
=737

2.500
-2.500

17.500

56
2.500

-2.500
56
2.500

6.000

-1.034
205
-10.879
11.875
6.193
-454
71

101
284
-1.235
-2.812
334

89
2646
-509
-122
-125
364

-285

-268

-1.175
-545
274
1.577
=737

2.500
-2.500
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49221036
49221040
49221041
49221044
49990901
49990902
49990908
54504000
79900321
79910000
49990802
49990802
49990802
49990802
79900322
79910000
49990802
49990802
49990802
49990802
79900323
79910000
49990802
49990802
49990802
49990802
79900324
79910000
49990802
49990802
49990802
49990802
79900330
79910000
49990802
49990802
49990802
49990802
79900331
79910000
49990802
49990802
49990802
49990802
79900332
79910000
49990802
49990802
49990802
49990802
79900333
79910000
49990802

WETSTRIKKEL 1(K)
OVERIGE GEBOUWEN(K)
ALDETIENDSTRAAT 21(K)
NIEUWE MARKT 3a, 3b en 3c(K)
OVERHEAD - HUISVESTING RAADH
OVERHEAD - HUISVESTING GEMEE
OVERHEAD - HUISVESTING GEMEE
OW - VERVOER(K)

2021 ICT WERKPLEK 2.0 - THIN GLI
SLUITREK KD

OVERHEAD - MID BEHEER BASISV!
OVERHEAD - MID BEHEER BASISV!
OVERHEAD - MID BEHEER BASISV!
OVERHEAD - MID BEHEER BASISV!
2022 ICT WERKPLEK 2.0 - THIN GLI
SLUITREK KD

OVERHEAD - MID BEHEER BASISV!
OVERHEAD - MID BEHEER BASISV!
OVERHEAD - MID BEHEER BASISV!
OVERHEAD - MID BEHEER BASISV!
2023 ICT WERKPLEK 2.0 - THIN GLI
SLUITREK KD

OVERHEAD - MID BEHEER BASISV!
OVERHEAD - MID BEHEER BASISV!
OVERHEAD - MID BEHEER BASISV!
OVERHEAD - MID BEHEER BASISV!
2024 ICT WERKPLEK 2.0 - THIN GLI
SLUITREK KD

OVERHEAD - MID BEHEER BASISV!
OVERHEAD - MID BEHEER BASISV!
OVERHEAD - MID BEHEER BASISV!
OVERHEAD - MID BEHEER BASISV!
2020 ICT LAPTOPS

SLUITREK KD

OVERHEAD - MID BEHEER BASISV!
OVERHEAD - MID BEHEER BASISV!
OVERHEAD - MID BEHEER BASISV!
OVERHEAD - MID BEHEER BASISV!
2021 ICT LAPTOPS

SLUITREK KD

OVERHEAD - MID BEHEER BASISV!
OVERHEAD - MID BEHEER BASISV!
OVERHEAD - MID BEHEER BASISV!
OVERHEAD - MID BEHEER BASISV!
2022 ICT LAPTOPS

SLUITREK KD

OVERHEAD - MID BEHEER BASISV!
OVERHEAD - MID BEHEER BASISV!
OVERHEAD - MID BEHEER BASISV!
OVERHEAD - MID BEHEER BASISV!
2023 ICT LAPTOPS

SLUITREK KD

OVERHEAD - MID BEHEER BASISV!
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kostenpl.
kap.dienst
kap.dienst
9
9
9
9
kap.dienst
kap.dienst
9
9
9
9
kap.dienst
kap.dienst
9
9
9
9
kap.dienst
kap.dienst
9
9
9
9
kap.dienst
kap.dienst
9
9
9
9
kap.dienst
kap.dienst
9
9
9
9
kap.dienst
kap.dienst
9
9
9
9
kap.dienst
kap.dienst
9

34030
34030
34030
34030
34030
34030
34030
34030
33799
00999
61021
61121
61002
61012
33799
00999
61022
61122
61002
61012
33799
00999
61023
61123
61002
61012
33799
00999
61024
61124
61002
61012
33799
00999
61000
61010
61002
61012
33799
00999
61021
61121
61002
61012
33799
00999
61022
61122
61002
61012
33799
00999
61023
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Verzekering tegen -888
Verzekering tegen -1.771
Verzekering tegen 124
Verzekering tegen -957
Verzekering tegen 94
Verzekering tegen 6.269
Verzekering tegen 1.027
Verzekering tegen 1.976

Overige uitgaven duurzame goederen (investeri
Stelpost sluitrekening meerjarenbegroting inkomste
Rente mjp 2021

Afschrijving mjp 2021
Incidentele vrijval rente
Incidentele vrijval afschrijving

-888
-1.771
124
-957

94
6.269
1.027
1.976
-71.000

-1.066
-14.200
533
14.200

Overige uitgaven duurzame goederen (investeringen)

Stelpost sluitrekening meerjarenbegroting inkomste
Rente mjp 2022

Afschrijving mjp 2022
Incidentele vrijval rente
Incidentele vrijval afschrijving

Overige uitgaven duurzame goederen (investeringen)

Stelpost sluitrekening meerjarenbegroting inkomste
Rente mjp 2023

Afschrijving mjp 2023
Incidentele vrijval rente
Incidentele vrijval afschrijving

Overige uitgaven duurzame goederen (investeringen)

Stelpost sluitrekening meerjarenbegroting inkomste
Rente mjp 2024

Afschrijving mjp 2024
Incidentele vrijval rente
Incidentele vrijval afschrijving
Overige uitgaven 4 100.000

Stelpost sluitrekening meerjaren 100.000
Rente 1.500
Afschrijving 25.000
Incidentele vrijval -750
Incidentele vrijval -25.000

Overige uitgaven duurzame goederen (investeri
Stelpost sluitrekening meerjarenbegroting inkomste
Rente mjp 2021

Afschrijving mjp 2021
Incidentele vrijval rente
Incidentele vrijval afschrijving

1.313
25.000

-30.000

-450
-7.500
225
7.500

Overige uitgaven duurzame goederen (investeringen)

Stelpost sluitrekening meerjarenbegroting inkomste
Rente mjp 2022

Afschrijving mjp 2022
Incidentele vrijval rente
Incidentele vrijval afschrijving

Overige uitgaven duurzame goederen (investeringen)

Stelpost sluitrekening meerjarenbegroting inkomste
Rente mjp 2023

-71.000

-30.000

-888
-1.771
124
-957
94
6.269
1.027
1.976

-959
-14.200

-32.000

-480
-6.400
240
6.400

938
25.000

-394
-7.500

-30.000

-450
-7.500
225
7.500

-32.000

-30.000

-888
-1.771
124
-957
94
6.269
1.027
1.976

-746
-14.200

-432

-6.400

98.000

1.470

19.600

-735
-19.600

563
25.000

-281
-7.500

-394

-7.500

-30.000

-450

98.000

-30.000

-888
-1.771
124
-957
94
6.269
1.027
1.976

-533
-14.200

-336
-6.400

1.323

19.600

8.000

120
1.600

-1.600

188

25.000

169
-7.500

-281
-7.500

-394

8.000
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49990802
49990802
49990802
79900334
79910000
49990802
49990802
49990802
49990802
79900340
79910000
49990802
49990802
49990802
49990802
79900344
79910000
49990802
49990802
49990802
49990802
49145000
49145000
49145000
49145000
79120100
79910000
79900296
79910000
49990802
49990802
49145000
49145000
49145000
49145000
79120100
79910000
54250000
54705100
49990802
49990202
54101000
54104000
54451000
49990905
49990905
49990905
49990905
49990905
54104000
54104000
49990902
49221013

OVERHEAD - MID BEHEER BASISV!
OVERHEAD - MID BEHEER BASISV!
OVERHEAD - MID BEHEER BASISV!
2024 ICT LAPTOPS

SLUITREK KD

OVERHEAD - MID BEHEER BASISV!
OVERHEAD - MID BEHEER BASISV!
OVERHEAD - MID BEHEER BASISV!
OVERHEAD - MID BEHEER BASISV!
2020 ICT TABLETS

SLUITREK KD

OVERHEAD - MID BEHEER BASISV!
OVERHEAD - MID BEHEER BASISV!
OVERHEAD - MID BEHEER BASISV!
OVERHEAD - MID BEHEER BASISV!
2024 1CT TABLETS

SLUITREK KD

OVERHEAD - MID BEHEER BASISV!
OVERHEAD - MID BEHEER BASISV!
OVERHEAD - MID BEHEER BASISV!
OVERHEAD - MID BEHEER BASISV!
RENTE EN AFSCHRIJVINGEN (K)
RENTE EN AFSCHRIJVINGEN (K)
RENTE EN AFSCHRIJVINGEN (K)
RENTE EN AFSCHRIJVINGEN (K)
VRIJVAL MIDDELEN

SLUITREK KD

2019 IMPLEMENTATIE ZAAKSYSTE
SLUITREK KD

OVERHEAD - MID BEHEER BASISV!
OVERHEAD - MID BEHEER BASISV!
RENTE EN AFSCHRIJVINGEN (K)
RENTE EN AFSCHRIJVINGEN (K)
RENTE EN AFSCHRIJVINGEN (K)
RENTE EN AFSCHRIJVINGEN (K)
VRIJVAL MIDDELEN

SLUITREK KD
MAATSCHAPPELIJKE DIENSTVERL
MID - VAF ACCOMMODATIES (K)
OVERHEAD - MID BEHEER BASISV!
OVERHEAD - FINANCIEN BEDRIJFS
PZ - KCC (K)

PZ - VEILIGHEID (K)

RUIMTE - UITVOERING (K)
OVERHEAD - IZ KANTINE (K)
OVERHEAD - IZ KANTINE (K)
OVERHEAD - IZ KANTINE (K)
OVERHEAD - IZ KANTINE (K)
OVERHEAD - IZ KANTINE (K)

PZ - VEILIGHEID (K)

PZ - VEILIGHEID (K)

OVERHEAD - HUISVESTING GEMEE

OVERIGE INGEBRUIKGEVINGEN GH

9

9
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kostenpl.
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61123
61002
61012
33799
00999
61024
61124
61002
61012
33799
00999
61000
61010
61002
61012
33799
00999
61024
61124
61002
61012
61741
61742
20030
20060
20900
00999
33799
00999
61000
61010
61741
61742
20030
20060
20900
00999
10000
10000
10000
10000
10000
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10000
34210
34300
34301
34302
34870
10000
34799
34799
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n |Overige uitgaven 4

Afschrijving mjp 2023
Incidentele vrijval rente
Incidentele vrijval afschrijving
Overige uitgaven duurzame goe:
Stelpost sluitrekening meerjaren
Rente mjp 2024

Afschrijving mjp 2024
Incidentele vrijval rente
Incidentele vrijval afschrijving
10.000
Stelpost sluitrekening meerjaren

Rente 150
Afschrijving 2.500
n |Incidentele vrijval -75
Incidentele vrijval -2.500

>
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Overige uitgaven duurzame goe:
Stelpost sluitrekening meerjaren
Rente mjp 2024

Afschrijving mjp 2024
Incidentele vrijval rente
Incidentele vrijval afschrijving

Doorberekende re -825
Doorberekende af: 0
Rente rekening co 825
Afschrijvingen BD- 0

AFSCH INVESTERINGEN

Stelpost sluitrekening meerjaren
Overige uitgaven 4 53.500
Stelpost sluitrekening meerjaren

Rente 669
Afschrijving 17.833
Doorberekende re -669
Doorberekende afg -17.833
Rente rekening co 669
Afschrijvingen BD- 17.833

AFSCH INVESTERINGEN
Stelpost sluitrekening meerjaren

Salarissen 29.360
Salarissen 862
Salarissen 4.039
Salarissen 3.914
Salarissen 20.404
Salarissen 4.039
Salarissen 13.268
Gebruiksartikelen -630
Inkoop koffie e.d. -25.420
Inkoop ingrediente -16.120
Inkoop dranken bty -3.530

Opbrengst kantineverkoop

Salarissen 16.500
Overige uitgaven ny 6.000
Overige uitgaven ny 20.000

Overige opbrengsten

deren (investeringen)
begroting inkomste
10.000
131
2.500
deren (investeringen)
begroting inkomste
-686
-27.500
686
27.500
0
0
53.500
401
17.833
-401
-17.833
401
17.833
17.833
-17.833
29.360
1.725
8.079
3914
36.772
4.039
26.536
-16.900
20.300

27.500
-27.500

17.833
-17.833

94
2.500

786
-5.800
-786
5.800

134
17.833
-134
-17.833
134
17.833

5.800
-5.800

17.833
-17.833

-7.500
225
7.500

56
2.500

724
8.100
-724
-8.100

-8.100
8.100

-7.500

-30.000

-450
-7.500
225
7.500

19
2.500

-30.000

7.000

4.000
-4.000
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49221044
49221029
45304610
45400112
45400112
47240115
79107011
79910000
48200120
48200120
48302532
48309932
48302582
48309982
48309770
48309932
48332582
49130110
49140010
49140010
49140150
49145000
49145000
49145000
49145000
49145000
49145000
49145000
49145000
49145000
49145000
49145000
49145000
49145000
49145000
49145000
49220215
49220215
49220310
49830021
79100029
79910000
49830031
79100029
79910000
49830051
79100029
79910000
49830053
79100029
79910000
49830092
79100009

NIEUWE MARKT 3a, 3ben 3¢
ONDERHOUD WONINGEN
SUBSIDIE GELDLENING MOTORCR
THEATER MARKANT N.V.
THEATER MARKANT N.V.
BEGRAFENISRECHTEN

VZ (ART 44.1C) AFKOOP ONDERHQ
OVERBOEKINGS-REKENING KAPIT,
GELDLENINGEN U/G WONINGBOU
GELDLENINGEN U/G WONINGBOU
GB NOG TE VERDELEN ALGEMENH
GB TOE- EN AFNAME BW 3.2 BEDR
GB NOG TE VERDELEN ALGEMENH
GB TOE- EN AFNAME BW 8.2 GRO
2013 ERFPACHTEN COMPLEX 97 (I
GB TOE- EN AFNAME BW 3.2 BEDR
MVA NOG TE VERDELEN ALGEME
AANDELEN NV BANK VOOR NEDER
TOEVOEGING/ONTTREKKING R &
TOEVOEGING/ONTTREKKING R &
BESPAARDE RENTE EIGEN FINANG
RENTE EN AFSCHRIJVINGEN
RENTE EN AFSCHRIJVINGEN
RENTE EN AFSCHRIJVINGEN
RENTE EN AFSCHRIJVINGEN
RENTE EN AFSCHRIJVINGEN
RENTE EN AFSCHRIJVINGEN
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RENTE EN AFSCHRIJVINGEN
RENTE EN AFSCHRIJVINGEN
RENTE EN AFSCHRIJVINGEN
RENTE EN AFSCHRIJVINGEN
RENTE EN AFSCHRIJVINGEN
RENTE EN AFSCHRIJVINGEN
RENTE EN AFSCHRIJVINGEN
STELPOSTEN

STELPOSTEN

ONVOORZIEN INCIDENTEEL
MUTATIE RESERVE VERKEER EN
BR (ART 43.1C) DEKKING KAPITAAL
OVERBOEKINGS-REKENING KAPIT,
MUTATIE RESERVE ECONOMISCHH
BR (ART 43.1C) DEKKING KAPITAAL
OVERBOEKINGS-REKENING KAPIT,
MUTATIE RESERVE SPORT ALGEM
BR (ART 43.1C) DEKKING KAPITAAL
OVERBOEKINGS-REKENING KAPIT,
MUTATIE RESERVE OPENBAAR GR]
BR (ART 43.1C) DEKKING KAPITAAL
OVERBOEKINGS-REKENING KAPIT,
MUTATIE RESERVE TREASURY

BR (ART 43.1C) DEKKING KAPITAAL
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32801
34560
42013
34070
34999
60001
60910
00999
61000
42912
61744
00799
61744
00799
61747
00999
61744
20967
20842
20843
62910
20000
20005
20007
20030
20060
20801
20805
20830
61741
61742
61743
61745
61746
62010
79001
19001
79001
00100
60830
60090
00999
60830
60090
00999
60830
60090
00999
60830
60090
00999
60830
60090
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Huur van gebouwen

Onderhoud gebou -5.000
Subs ivm rentekos -6.807
Onroerendgoed- b 657
Overige opbrengsten

Toev aan VZ | 953

Toevoeging aan voorziening
Stelpost sluitrekening meerjaren
Rente | 3.091
Bijdrage van derden

Doorberekende re 244.508
Stelpost sluitreken -244.508
Doorberekende re 190.290
Stelpost sluitreken -190.290

Doorberekende renteopbrengstd
Stelpost sluitrekening meerjaren
Doorberekende rerl 6.990
Dividenduitkering BNG

Rente reserves toe te voegen
Rente toev. aan vz afkoop onde
Renteresultaat (5199)

Rente vaste geldle] -375.000
Rente reserves tod -56.865
Rente toevoegen 4 953
Rente rekening co -63.147
Afschrijvingen BD- -610.993
Rente verstrekte geldleningen
Rente verstrekte geldleningen (
Overige rente-opbrengsten kortl

Doorberekende re 266.959
Doorberekende afg 610.993
Doorberekend rent -441.788

Doorberekende re -3.091
Doorberekende re -91.980
Renteresultaat (51 652.626
Stelpost kap laster] -1.974

Stelpost salarissen -11.727
Stelpost kap laster] -15.413
Onvoorziene uitga -25.000

BR besch.over reserve dekking
Beschikking overr] ~ -15.515
Stelpost sluitrekening meerjaren
BR besch.over reserve dekking
Beschikking over r| 75
Stelpost sluitrekening meerjaren
BR besch.over reserve dekking
Beschikking over r] 14.803
Stelpost sluitrekening meerjaren
BR besch.over reserve dekking
Beschikking over r]  -46.225
Stelpost sluitrekening meerjaren
BR besch.over reserve dekking

Beschikking overr] ~ -22.484

-16.000

5648

953
-953

-5.388

-91.980
91.980

2.099
-56.865
953
652.626

-3.000
-3.807
-91.980

-15.515

-15.515
75

75
14.803

14.803
-46.225

-46.225
-22.484

-5.000

-5.000

-5.000

-5.000
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79910000
49830092
79100009
79910000
49830092
79100029
79910000
49920110
49920110
40010110
41400121
42100110
42100120
42100380
42100410
42140320
49830022
79102010
79910000
43100110
43100131
43100190
43100310
44211120
45304421
45304422
45304425
45304427
45304428
45313121
45313311
45313411
45314811
45500210
45600220
45600221
45600222
45600225
45600227
46704421
47220110
47220210
47220211
47220212
47220110
79107007
79910000
47230035
48100110
49221036
49221047
49990204
49990802

OVERBOEKINGS-REKENING KAPIT,
MUTATIE RESERVE TREASURY

BR (ART 43.1C) DEKKING KAPITAAL
OVERBOEKINGS-REKENING KAPIT,
MUTATIE RESERVE TREASURY

BR (ART 43.1C) DEKKING KAPITAAL
OVERBOEKINGS-REKENING KAPIT,
SALDO EXPLOITATIE

SALDO EXPLOITATIE

RAAD

MID - IZ - HUISVESTING BRANDWE
ALGEMEEN BEHEER WEGEN
VERKEER EN VERVOER ALGEMEE
WEGEN, TROTTOIRS, PLEINEN & P
OPENB. VERL., VRI, CARRILLON &
BETAALD PARKEREN - TERREINE
MUTATIE RESERVE PARKEREN (RH
BR (ART 43.1C) PARKEERFONDS (K
OVERBOEKINGS-REKENING KAPIT,
MARKTEN (K)

CENTRUMBEHEER EN MANAGEME
BEDRIJFSCONTACTEN
TERRASSEN

BASISONDERWIJS HUISVESTING /
SPORTHAL DE WERVEL
SPORTZAAL GERMENZEEL / GEBIH
SPORTHAL DE STIGT

SPORTZAAL TERRA VICTA
TURNHAL GERMENZEEL (V&K)
VOETBALVELDEN VOLKEL BEHEER
SPEELVELDEN MOLENEIND BEHEE
SPORTLOCATIE RED SOX BEHEER
HOCKEYVELDEN SPORTPARK UDH
BOSSEN

ALGEMEEN GROEN

BOMEN

BEPLANTINGEN

VERHARDINGEN GROEN
HONDENUITLAATVELDEN
ONTMOETINGSPLEIN KOM IN
RIOLERING BEHEER ALGEMEEN
HOOFDRIOLERING, HUIS- EN KOLK]
DRUKRIOLERING

POMPEN, GEMALEN & BBB
RIOLERING BEHEER ALGEMEEN(K
VZ (ART 44.1C) EGALISATIE RIOLEH
OVERBOEKINGS-REKENING KAPIT,
ENERGIE

RUIMTELIJK BEHEER (ALGEMEEN)
WETSTRIKKEL 1

EXPLOITATIE COMMERGIELE RUIM
OVERHEAD - INVORDERING (K)
OVERHEAD - MID BEHEER BASISV!
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kap.dienst
9
kap.dienst
kap.dienst

kap.dienst
kap.dienst
3

NN NN OO0 00000000000 R WwWw

7
kap.dienst
kap.dienst

7

0 W o W

00999
60228
60890
00999
60228
60890
00999
00799
00999
61010
61010
61010
61010
61010
61010
61010
60895
60090
00999
61010
61010
61010
61010
61010
61010
61010
61010
61010
61010
61010
61010
61010
61010
61010
61010
61010
61010
61010
61010
61010
61010
61010
61010
61010
60896
60095
00999
61010
61010
61010
61010
61010
61010
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Stelpost sluitrekening meerjaren
BR toev rente aanl -47.809
Rente toevoeging t.l.v. Exploitati
Stelpost sluitrekening meerjaren
BR toev rente aanl -9.056
Rente toevoeging t.l.v. Exploitati
Stelpost sluitrekening meerjaren
Stelpost sIuitrekenl -52.182
Stelpost sluitrekening meerjaren

Afschrijving -11.807
Afschrijving -71.024
Afschrijving -9.256
Afschrijving -11.091
Afschrijving -80.266
Afschrijving -1.043
Afschrijving 4.482
BR besch.over Mobiliteitsfonds

Beschikking over r| 4.482
Stelpost sluitrekening meerjaren
Afschrijving -2.800
Afschrijving 484
Afschrijving -2.292
Afschrijving 1.631
Afschrijving -130.411
Afschrijving -419
Afschrijving -59.471
Afschrijving -344
Afschrijving -96
Afschrijving -8.247
Afschrijving -5.500
Afschrijving -19.865
Afschrijving -21.065
Afschrijving -4.196
Afschrijving 3.800
Afschrijving -4.600
Afschrijving -55
Afschrijving -6.195
Afschrijving -1.650
Afschrijving -2.196
Afschrijving -12.828
Afschrijving -4.463
Afschrijving -2.041
Afschrijving -14.373
Afschrijving -4.363
VZ besch.over Egalisatie Rioleri
Beschikking overy]  -25.240
Stelpost sluitrekening meerjaren
Afschrijving -1.752
Afschrijving -3.438
Afschrijving -13
Afschrijving -2.451
Afschrijving -7.800
Afschrijving -77.708

-22.484

-47.809
47.809

-9.056
9.056

1.754

4.482

4.482

-25.240

-25.240
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49990902
54504000
54505000
79120100
79910000
40010110
41400115
41400121
42100110
42100120
42100250
42100380
42100410
42100510
42140320
49830022
79102010
79910000
43100110
43100131
43100190
43100310
44211120
45304421
45304422
45304425
45304427
45304428
45313121
45313141
45313311
45313411
45314811
45500210
45600220
45600221
45600222
45600223
45600224
45600225
45600227
46500211
46700411
46704422
46704423
46704426
46704428
47210110
47210110
79107005
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ALGEMEEN BEHEER WEGEN
VERKEER EN VERVOER ALGEMEE
VERKEER- MENSGERICHTE MAATH
WEGEN, TROTTOIRS, PLEINEN & P
OPENB. VERL., VRI, CARRILLON &
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BETAALD PARKEREN - TERREINE
MUTATIE RESERVE PARKEREN (RH
BR (ART 43.1C) PARKEERFONDS (K
OVERBOEKINGS-REKENING KAPIT,
MARKTEN (K)

CENTRUMBEHEER EN MANAGEME
BEDRIJFSCONTACTEN
TERRASSEN

BASISONDERWIJS HUISVESTING /
SPORTHAL DE WERVEL
SPORTZAAL GERMENZEEL / GEBIH
SPORTHAL DE STIGT

SPORTZAAL TERRA VICTA
TURNHAL GERMENZEEL (V&K)
VOETBALVELDEN VOLKEL BEHEER
VOETBALVELDEN FC UDEN BEHEE
SPEELVELDEN MOLENEIND BEHEE
SPORTLOCATIE RED SOX BEHEER
HOCKEYVELDEN SPORTPARK UDH
BOSSEN

ALGEMEEN GROEN

BOMEN

BEPLANTINGEN

GRAS

RECREATIEVE VOORZIENINGEN
VERHARDINGEN GROEN
HONDENUITLAATVELDEN

PEUTER EN KINDEROPVANG ACC(
WIJKACCOMMODATIES
WIJKGEBOUW DE NIEUWE PIT
WIJKGEBOUW DE BALANS
EXPLOITATIE ONTMOETINGSRUIM
ONTMOETINGSPLEIN DE SCHAKEL|
AFVALINZAMELING HUISHOUDELIJ
AFVALINZAMELING HUISHOUDELIJ
VZ (ART 44.1C) EGALISATIE AFVAL
OVERBOEKINGS-REKENING KAPIT,
RIOLERING BEHEER ALGEMEEN
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Afschrijving -18.252
Afschrijving -17.187
Afschrijving -832
Afschrijving investeringen
Stelpost sluitrekening meerjaren
Rente -88
Rente -51
Rente -17.933
Rente -16.111
Rente -23.523
Rente -578
Rente -45.065
Rente -2.589
Rente -675
Rente -1.574
BR besch.over Mobiliteitsfonds
Beschikking over r| -1.574
Stelpost sluitrekening meerjaren
Rente -191
Rente 82
Rente -666
Rente -1.825
Rente =721
Rente -471
Rente -672
Rente -261
Rente -976
Rente -15
Rente -1.598
Rente -1.008
Rente -5.711
Rente -7.856
Rente -1.603
Rente -600
Rente -3.342
Rente -4.648
Rente -5.473
Rente 261
Rente -575
Rente -483
Rente -967
Rente -88
Rente -172
Rente -421
Rente -146
Rente -736
Rente -233
Rente -1.011
VZ Beschik over Voorz. egalisat]
Beschikking over | -1.011
Stelpost sluitrekening meerjaren
Rente -2.808
Rente -54.172

-610.993
610.993

-1.574
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-1.011

-1.011
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47220211
47220212
47220110
79107007
79910000
47230035
48101111
48200501
48302532
49221036
49221044
49221047
49221049
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49830092
79100005
79910000
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49830092
79100005
79910000
49920110
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54101100

DRUKRIOLERING

POMPEN, GEMALEN & BBB
RIOLERING BEHEER ALGEMEEN(K|
VZ (ART 44.1C) EGALISATIE RIOLEH
OVERBOEKINGS-REKENING KAPIT.
ENERGIE

MASTERPLAN UDEN-NOORD ALGE
STARTERSLENINGEN 2018

GB NOG TE VERDELEN ALGEMENH
WETSTRIKKEL 1

NIEUWE MARKT 3a, 3ben 3¢
EXPLOITATIE COMMERCIELE RUIM
TECHNISCH BEHEER DIVERSE GEH
OVERHEAD - FINANCIEN BEDRIJFY
OVERHEAD - INVORDERING (K)
OVERHEAD - MID BEHEER BASISV
OVERHEAD - HUISVESTING GEMEH
OVERHEAD - HUISVESTING GEMEH
OW - VERVOER

OW - SPEELVELDEN

BETAALD PARKEREN - TERREINE
BETAALD PARK. - TERREIN ZH BER
BETAALDPARKEREN GARAGES INH
BET. PARKEREN-PARKEERDEK CP
MUTATIE RESERVE PARKEREN (RH
BR (ART 43.1C) PARKEERFONDS (K
OVERBOEKINGS-REKENING KAPIT.
REKENKAMERCOMMISSIE (K)
VERKIEZINGEN (K)

VERKIEZINGEN (K)

VERKIEZINGEN (K)

VERKIEZINGEN (K)
VERGUNNINGEN APV (INKOMSTEN
VERGUNNINGEN DRANK & HOREC,
BELASTINGSAMENWERKING OOST|
SALDO EXPLOITATIE
ALGEMENE UITKERING GEMEENTH
SALDO EXPLOITATIE

SALDO EXPLOITATIE

SALDO EXPLOITATIE

Saldo exploitatie

MUTATIE RESERVE TREASURY (K)
AR (ART 43.1A) VRIJ BESTEEDBAAH
OVERBOEKINGS-REKENING KAPIT.
Saldo exploitatie

MUTATIE RESERVE TREASURY (K)
AR (ART 43.1A) VRIJ BESTEEDBAAH
OVERBOEKINGS-REKENING KAPIT.
Saldo exploitatie

MUTATIE RESERVE TREASURY (K)
AR (ART 43.1A) VRIJ BESTEEDBAAH
OVERBOEKINGS-REKENING KAPIT.
PZ - KCC Receptie/Callcenter
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Rente -15.212
Rente -1.033
VZ besch.over Egalisatie Rioleri
Beschikking overy|  -73.225
Stelpost sluitrekening meerjaren

Rente -640
Rente -11.556
Rente -21.049
Rente -886
Rente 13
Rente -247
Rente -3.301
Rente -117
Rente -34
Rente -531
Rente 2.040
Rente -3.710
Rente -421
Rente -2.408
Rente -574

Parkeergelden parkeermeters/a
Parkeergelden parkeermeters/a
Parkeergelden parkeermeters/a
Parkeergelden parkeermeters/a
BR besch.over Mobiliteitsfonds

Beschikking over r]  760.000
Stelpost sluitrekening meerjaren

Adviezen door der 15.500
Huur lokalen -3.200
Drukwerk -10.900
Presentiegelden -22.900
Porti -13.000

Leges t.g.v. de gemeente
Leges t.g.v. de gemeente
Bijdrage ingevolge] 154.630
Stelpost sluitreken -23.630
Rijksbijdrage (bijdrage in exploit
Stelpost sluitrekening meerjaren
Stelpost sluitrekening meerjaren
Stelpost sluitrekening meerjaren
Stelpost sluitrekening meerjaren
AR Toev.aan Vrij d 1.740.000
Toevoeging aan reserve
Stelpost sluitrekening meerjaren
Stelpost sluitrekening meerjaren
AR Toev.aan Vrij d 1.702.000
Toevoeging aan reserve
Stelpost sluitrekening meerjaren

-73.225

-73.225

-433.000
-260.000
-17.000
-50.000
760.000

760.000

-14.000
-6.000

2.879.000
-1.702.000
-1.740.000

1.703

1.740.000

1.740.000
-1.740.000
1.702.000

1.702.000
-1.702.000

Stelpost sluitrekening meerjarenbegroting inkomsten

AR besch.over Vrij besteedbaar
Beschikking over reserve

Stelpost sluitrekening meerjarenbegroting inkomste
7.709]
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958.000

13.892

834.000
349.000
958.000

-512

-958.000
958.000

958.000

14.000

1.375.000
-205.000
14.000
169

-14.000
14.000

14.000

13.000

987.000
166.000
-13.000
481
13.000

13.000
-13.000

4.000

1.249.000
-372.000
4.000
177

-4.000
4.000

4.000
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Verkiezingen

Burgerzaken beleid
Burgerlijke Stand
Naturalisatie
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Evenementenbeleid
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GLADHEIDSBESTRIJDING

VEGEN WEGEN

COORDINATIE NUTSBEDRIJVEN
BETAALD PARKEREN - TERREINE
BETAALD PARKEREN - TERREIN ZH
BETAALD PARKEREN - GARAGES
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OW - VERVOER

OW - SPEELVELDEN

PLANKOSTEN ALGEMEEN NOG TE
DIVERSE KAPITAALSWERKEN
Ruimte - Uitvoering - salaris
OPENBARE ORDE EN VEILIGHEID
TOEZICHT OPENBARE RUIMTE (K)
EVENEMENTEN

OVERIGE ZAKEN WEGEN
GLADHEIDSBESTRIJDING

VEGEN WEGEN

BEBORDING EN BEBAKENING
BETAALD PARKEREN - TERREINE
SLOTEN

MARKTEN

BOSSEN

ALGEMEEN GROEN
AFVALINZAMELING HUISHOUDELIJ
BESTRIJDING ZWERFVUIL
REINIGING WINKELCENTRA
HOOFDRIOLERING

kap.dienst
kostenpl.
10

NN N NN N WO OO0 OO0 NNNNNNNNNNNNNNNNNNN =

9
kostenpl.
kostenpl.

8

kap.dienst
kostenpl.

1

NN N N OO0 AN NDNND W=

19908
19900
19909
19909
19909
19909
19909
19909
19909
19909
19909
19909
19909
19909
19909
19909
19909
19909
19909
19909
19909
19909
19909
19909
19909
19909
19909
19909
19909
19909
19909
19909
19909
19909
19909
19909
19900
39910
39910
39910
39910
39910
39910
39910
39910
39910
39910
39910
39910
39910
39910
39910
39910

ccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccc

aandeel in kpl Ruin
Doorberekening ur]
aandeel in kpl Ruin
aandeel in kpl Ruin
aandeel in kpl Ruin
aandeel in kpl Ruin
aandeel in kpl Ruin
aandeel in kpl Ruin
aandeel in kpl Ruin
aandeel in kpl Ruin
aandeel in kpl Ruin
aandeel in kpl Ruin
aandeel in kpl Ruin
aandeel in kpl Ruin
aandeel in kpl Ruin
aandeel in kpl Ruin
aandeel in kpl Ruin
aandeel in kpl Ruin
aandeel in kpl Ruin
aandeel in kpl Ruin
aandeel in kpl Ruin
aandeel in kpl Ruin
aandeel in kpl Ruin
aandeel in kpl Ruin
aandeel in kpl Ruin
aandeel in kpl Ruin
aandeel in kpl Ruin
aandeel in kpl Ruin
aandeel in kpl Ruin
aandeel in kpl Ruin
aandeel in kpl Ruin
aandeel in kpl Ruin
aandeel in kpl Ruin
aandeel in kpl Ruin
aandeel in kpl Ruin
aandeel in kpl Ruin
Doorberekening ur]
aandeel in kpl OW
aandeel in kpl OW
aandeel in kpl OW
aandeel in kpl OW
aandeel in kpl OW
aandeel in kpl OW
aandeel in kpl OW
aandeel in kpl OW
aandeel in kpl OW
aandeel in kpl OW
aandeel in kpl OW
aandeel in kpl OW
aandeel in kpl OW
aandeel in kpl OW
aandeel in kpl OW
aandeel in kpl OW

-1.922
24.000
25

98

64

575
1.246
68

228
109
223
96

85

28

28

23

101
64
340
354
345
202
4.349
101
60
878
811
1.115
31

11
466
107
370
296
364
-13.268
-98
-545
-380
-2.502
-282
=737
-506
-154
-121
-257
-893
-5.887
-1.002
-1.175
-939
-974

-2.932
36.600
50
196
127
1.149
2.492
135
13
456
218
446
191
170
56

56

45
202
127
679
709
690
403
8.699
202
131
1.757
1.621
2.229
61

21
931
215
740
592
727
-26.536
12

68

48
313
35

92

63

19

15

32
112
739
125
147
117
122

-2.932
36.600

1"
61
43
282
32
83
57
17
14
29
101
664
113
133
106
110

-2.932
36.600

11
61
43
282
32
83
57
17
14
29
101
664
113
133
106
110

-2.932
36.600

1"
61
43
282
32
83
57
17
14
29
101
664
113
133
106
110

bestuursrapportage / 2e afwijkingenrapportage 2020 - doorverdeling
bestuursrapportage / 2e afwijkingenrapportage 2020 - doorverdeling
bestuursrapportage / 2e afwijkingenrapportage 2020 - doorverdeling
bestuursrapportage / 2e afwijkingenrapportage 2020 - doorverdeling
bestuursrapportage / 2e afwijkingenrapportage 2020 - doorverdeling
bestuursrapportage / 2e afwijkingenrapportage 2020 - doorverdeling
bestuursrapportage / 2e afwijkingenrapportage 2020 - doorverdeling
bestuursrapportage / 2e afwijkingenrapportage 2020 - doorverdeling
bestuursrapportage / 2e afwijkingenrapportage 2020 - doorverdeling
bestuursrapportage / 2e afwijkingenrapportage 2020 - doorverdeling
bestuursrapportage / 2e afwijkingenrapportage 2020 - doorverdeling
bestuursrapportage / 2e afwijkingenrapportage 2020 - doorverdeling
bestuursrapportage / 2e afwijkingenrapportage 2020 - doorverdeling
bestuursrapportage / 2e afwijkingenrapportage 2020 - doorverdeling
bestuursrapportage / 2e afwijkingenrapportage 2020 - doorverdeling
bestuursrapportage / 2e afwijkingenrapportage 2020 - doorverdeling
bestuursrapportage / 2e afwijkingenrapportage 2020 - doorverdeling
bestuursrapportage / 2e afwijkingenrapportage 2020 - doorverdeling
bestuursrapportage / 2e afwijkingenrapportage 2020 - doorverdeling
bestuursrapportage / 2e afwijkingenrapportage 2020 - doorverdeling
bestuursrapportage / 2e afwijkingenrapportage 2020 - doorverdeling
bestuursrapportage / 2e afwijkingenrapportage 2020 - doorverdeling
bestuursrapportage / 2e afwijkingenrapportage 2020 - doorverdeling
bestuursrapportage / 2e afwijkingenrapportage 2020 - doorverdeling
bestuursrapportage / 2e afwijkingenrapportage 2020 - doorverdeling
bestuursrapportage / 2e afwijkingenrapportage 2020 - doorverdeling
bestuursrapportage / 2e afwijkingenrapportage 2020 - doorverdeling
bestuursrapportage / 2e afwijkingenrapportage 2020 - doorverdeling
bestuursrapportage / 2e afwijkingenrapportage 2020 - doorverdeling
bestuursrapportage / 2e afwijkingenrapportage 2020 - doorverdeling
bestuursrapportage / 2e afwijkingenrapportage 2020 - doorverdeling
bestuursrapportage / 2e afwijkingenrapportage 2020 - doorverdeling
bestuursrapportage / 2e afwijkingenrapportage 2020 - doorverdeling
bestuursrapportage / 2e afwijkingenrapportage 2020 - doorverdeling
bestuursrapportage / 2e afwijkingenrapportage 2020 - doorverdeling
bestuursrapportage / 2e afwijkingenrapportage 2020 - doorverdeling
bestuursrapportage / 2e afwijkingenrapportage 2020 - doorverdeling
bestuursrapportage / 2e afwijkingenrapportage 2020 - doorverdeling
bestuursrapportage / 2e afwijkingenrapportage 2020 - doorverdeling
bestuursrapportage / 2e afwijkingenrapportage 2020 - doorverdeling
bestuursrapportage / 2e afwijkingenrapportage 2020 - doorverdeling
bestuursrapportage / 2e afwijkingenrapportage 2020 - doorverdeling
bestuursrapportage / 2e afwijkingenrapportage 2020 - doorverdeling
bestuursrapportage / 2e afwijkingenrapportage 2020 - doorverdeling
bestuursrapportage / 2e afwijkingenrapportage 2020 - doorverdeling
bestuursrapportage / 2e afwijkingenrapportage 2020 - doorverdeling
bestuursrapportage / 2e afwijkingenrapportage 2020 - doorverdeling
bestuursrapportage / 2e afwijkingenrapportage 2020 - doorverdeling
bestuursrapportage / 2e afwijkingenrapportage 2020 - doorverdeling
bestuursrapportage / 2e afwijkingenrapportage 2020 - doorverdeling
bestuursrapportage / 2e afwijkingenrapportage 2020 - doorverdeling
bestuursrapportage / 2e afwijkingenrapportage 2020 - doorverdeling
bestuursrapportage / 2e afwijkingenrapportage 2020 - doorverdeling



47220211
47220212
54505000
54504000
45313111
45313121
45313131
45313141
45313311
54505000
42140320
47211110
47221120
49300010
49300020
49400030
54704200
79910000
47221110
79107007
49920110
79910000
79102010
49830022
49920110
48309982
49920110
48309550
49999999
48309982
49920110
79910000
42100610
79107005
49920110
79910000
42100610
79107007
49920110
79910000
47210110
79107005
49920110
79910000
47210210
79107007
49920110
79910000
47210310
79107005
49920110
79910000
47210310

DRUKRIOLERING

RIOOLGEMALEN

OW - Speelvelden

OW - Vervoer

VOETBALVELDEN SPORTPARK UD
VOETBALVELDEN VOLKEL
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VOETBALVELDEN FC UDEN BEHEE]
SPEELVELDEN MOLENEIND

OW - Speelvelden
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RIOOLAFVOERRECHTEN
UITVOERING WOZ WONINGEN
UITVOERING WOZ NIET-WONINGE
RECLAMEBELASTING PERCEPTIENK
Belastingsamenwerking Oost-Brabant
OVERBOEKINGS-REKENING KAPIT.
RIOOLAANSLUITRECHTEN

VZ (ART 44.2) EGALISATIE RIOLERI
SALDO EXPLOITATIE
OVERBOEKINGS-REKENING KAPIT.
BR (ART 43.1C) PARKEERFONDS
MUT RESERVE RENDABEL PARKER
SALDO EXPLOITATIE

GB TOE- EN AFNAME BOEKWAARD)
SALDO EXPLOITATIE
PLANKOSTEN ALGEMEEN NOG TE
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79107007 |VZ (ART 44.2) EGALISATIE RIOLERI| kap.dienst |62047 |ulJ -61 0 830 0 51 0 51 0 51 O|bestuursrapportage / 2e afwijkingenrapportage 2020 - doorverdeling
49920110 |SALDO EXPLOITATIE 9 00999 [i|J 0 61 0 -830 0 -51 0 -51 0 -51|bestuursrapportage / 2e afwijkingenrapportage 2020 - doorverdeling
49920110 |SALDO EXPLOITATIE 9 00799 |u|J -1.558 0 -2.205 0 -2.932 0 -2.932 0 -2.932 0|bestuursrapportage / 2e afwijkingenrapportage 2020 - doorverdeling
79910000 |OVERBOEKINGS-REKENING KAPIT{ kap.dienst |00999 [i |J 0 -1.558 0 -2.205 0 -2.932 0 -2.932 0 -2.932|bestuursrapportage / 2e afwijkingenrapportage 2020 - doorverdeling
70110010 |DIVERSE KAPITAALSWERKEN(K) kap.dienst 162905 |ulJ -921 0 -1.303 0 -1.733 0 -1.733 0 -1.733 0|bestuursrapportage / 2e afwijkingenrapportage 2020 - doorverdeling
49999999 |OVERHEAD - TOEREKENING AAN g 9 62905 |ulJ 921 0 1.303 0 1.733 0 1.733 0 1.733 0|bestuursrapportage / 2e afwijkingenrapportage 2020 - doorverdeling
49920110 |SALDO EXPLOITATIE 9 00999 [i|J 0 921 0 1.303 0 1.733 0 1.733 0 1.733|bestuursrapportage / 2e afwijkingenrapportage 2020 - doorverdeling
79910000 |OVERBOEKINGS-REKENING KAPIT{ kap.dienst |00999 [i |J 0 -921 0 -1.303 0 -1.733 0 -1.733 0 -1.733|bestuursrapportage / 2e afwijkingenrapportage 2020 - doorverdeling
49830092 |MUTATIE RESERVE TREASURY (K) 9 60925 |i |n |AR inc.besch.over Algemene be] 5.527.630 berap 2020 - herijking reserves en voorzieningen - aframen BR 83C
79108301 |AR (ART 43.1A) ALGEMENE BEDRIJ| kap.dienst |60090 |u|n |Beschikking overrl 5.527.630 berap 2020 - herijking reserves en voorzieningen - aframen BR 83C
49830092 |MUTATIE RESERVE TREASURY (K) 9 60011 |u|n |AR Toev.aan Vrij 5.527.630 berap 2020 - herijking reserves en voorzieningen - aframen BR 83C
79100005 |AR (ART 43.1A) VRIJ BESTEEDBAAH] kap.dienst |60920 |[i [n |Toevoeging aan reserve 5.527.630 berap 2020 - herijking reserves en voorzieningen - aframen BR 83C
49830022 |MUTATIE RESERVE PARKEREN (RH 2 60801 [i |n |AR besch.over Vrij besteedbaar 1.160.000 berap 2020 - herijking reserves en voorzieningen - aanvulling parke
79100005 |AR (ART 43.1A) VRIJ BESTEEDBAAH kap.dienst |60090 |u|n |Beschikking overr{ 1.160.000 berap 2020 - herijking reserves en voorzieningen - aanvulling parke
49830022 |MUTATIE RESERVE PARKEREN (RH 2 60118 |u|n |BR toev.aan Park{ 1.160.000 berap 2020 - herijking reserves en voorzieningen - aanvulling parke
79102010 |BR (ART 43.1C) PARKEERFONDS (4 kap.dienst |60920 |[i [n |Toevoeging aan reserve 1.160.000 berap 2020 - herijking reserves en voorzieningen - aanvulling parke
49830072 |[MUTATIE RESERVE RIOLERING (K) 7 60801 [i |n |AR besch.over Vrij besteedbaar 663.000 berap 2020 - herijking reserves en voorzieningen - aanvulling VZ ric
79100005 |AR (ART 43.1A) VRIJ BESTEEDBAAR kap.dienst |60090 |u|n |Beschikking over r 663.000 berap 2020 - herijking reserves en voorzieningen - aanvulling VZ ric
47220110 |RIOLERING BEHEER ALGEMEEN (K| 7 60083 |u|n |VZ toev.aan Egali 663.000 berap 2020 - herijking reserves en voorzieningen - aanvulling VZ ric
79107007 |VZ (ART 44.1C) EGALISATIE RIOLEH kap.dienst |60910 |i |n |Toevoeging aan voorziening 663.000 berap 2020 - herijking reserves en voorzieningen - aanvulling VZ ric
23.884.237] 23.884.237] 2.736.173] 2.736.173] 799.918] 799.918] 884.913|] 884.913] 530.250] 530.250
Vastgesteld in de (openbare) vergadering van 17-12-2020
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